Kính gửi: Quý Đại lý

CNMN Vietnam Airlines thông báo khai thác đường bay từ Phú Quốc đi Hải Phòng, Đà Nẵng và Đà Lạt như sau:

	Chặng bay
	Giờ khởi hành dự kiến
	Giờ đến dự kiến
	Ngày bay
	Loại tàu
	Ghi chú

	PQCHPH
	15:35
	17:35
	T2_4_6_CN
	A321
	Khai thác từ 25/10

	HPHPQC
	12:55
	14:55

	PQCDAD
	11:40
	13:25
	T3_5_6_CN

	DADPQC
	9:15
	11:00

	PQCDLI
	11:30
	12:40
	T4_6_CN

	DLIPQC
	13:20
	14:30

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn!
[bookmark: _GoBack]